
Strona 1 z 2 

Katowice, dn. 3 grudnia 2010 r. 
UNIWERSYTET ŚLĄSKI 
Dział Zamówień Publicznych 
Ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 
Tel. 032 359 1381, fax. 032 359 2048 

 
 

INFORMACJA O ROZSTRZYGNIĘCIU POSTĘPOWANIA 
 PRZEPROWADZONEGO W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 

o wartości zamówienia poniżej 193.000 € 
na 

 
 

dostawę artykułów elektroinstalacyjnych, kloszy i opraw 

z dopuszczeniem możliwości składania ofert częściowych zgodnie z poniższym podziałem: 

w zakresie częsci A – artykuły elektroinstalacyjne zgodnie z załącznikiem nr 2A do SIWZ; 

w zakresie części B – zapłonniki specjalistyczne zgodnie z załącznikiem nr 2B do SIWZ; 

w zakresie części C – artykuły elektroinstalacyjne zgodnie z załącznikiem nr 2C do SIWZ; 

w zakresie części D – klosze i oprawy zgodnie z załącznikiem nr 2D do SIWZ; 

 
 

(nr sprawy: RU/DW/78/10) 
 
 
 
Zgodnie z przepisem art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych ( tj. Dz. U. z 2010 

r. Nr 113, poz.759 z późniejszymi zmianami), Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu za 

najkorzystniejszą w zakresie części A, C, D została uznana oferta, która spełnia wszystkie warunki i wymagania 

przedstawione w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia a także zgodnie z kryterium oceny ofert przedstawionym 

w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia otrzymała maksymalną ilość punktów tj. 100,00.  

 

W zakresie części A, C, D  

Oferta nr 2 przedstawiona przez: 

Firma Handlowo Usługowa LEMAR 

Hurtownia Materiałów Elektrycznych 

Bożena Jopek 

Ul. Stadionowa 4, 41-400 Mysłowice 

 
Cena oferty w części A:          23.334,06 PLN (wraz z podatkiem VAT) 

 Słownie: dwadzieścia trzy tysiące trzysta trzydzieści cztery złote 06/100 

Cena oferty w części C:            1.887,44 PLN (wraz z podatkiem VAT) 
   Słownie: jeden tysiąc osiemset osiemdziesiąt siedem złotych 44/100 

Cena oferty w części D:          19.152,58 PLN (wraz z podatkiem VAT) 
     Słownie: dziewiętnaście tysięcy sto pięćdziesiąt dwa złote 58/100 

 

W zakresie części B 

Postępowanie zostało unieważnione na podstawie art.93 ust.1 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz.759 z późniejszymi zmianami) – nie złożono żadnej oferty 

niepodlegającej odrzuceniu. 

 

WYKONAWCY WYKLUCZENI I OFERTY ODRZUCONE:  

 

Oferta nr 1 - odrzucona w zakresie części A, B, C 

Przedsiębiorstwo el12 Sp. z o. o 

Ul. Św. Anny 5 

54-117 Opole 

 



Strona 2 z 2 

 
 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY (FIRMY), SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY 

WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT ZAWIERAJĄCYM PUNKTACJE: 

 
 
KRYTERIUM  - 100% cena 

 
 
CZĘŚĆ A 

 
 

Nr 
oferty 

 
Firma (nazwa lub nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

 
Cena oferty 

wraz z podatkiem VAT 

 
Streszczenie oceny i porównania 

złożonych ofert  (ilość pkt.)  

 

1  
Przedsiębiorstwo el12 Sp. z o. o 
 
Ul. Św. Anny 5 
45-117 Opole 

 
28.668,00 PLN 

 
oferta odrzucona 

 

 
2  

Firma Handlowo Usługowa LEMAR 
Hurtownia Materiałów Elektrycznych 
Bożena Jopek 
 
Ul. Stadionowa 4 
41-400 Mysłowice 

 
 

23.334,06 PLN 

 
 

100,00 

 
CZĘŚĆ B 

 
 

Nr 
oferty 

 
Firma (nazwa lub nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

 
Cena oferty 

wraz z podatkiem VAT 

 
Streszczenie oceny i porównania 

złożonych ofert  (ilość pkt.)  

 

1  
Przedsiębiorstwo el12 Sp. z o. o 
 
Ul. Św. Anny 5 
45-117 Opole 

 
2.723,41 PLN 

 
oferta odrzucona 

 
CZĘŚĆ C 

 
 

Nr 
oferty 

 
Firma (nazwa lub nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

 
Cena oferty 

wraz z podatkiem VAT 

 
Streszczenie oceny i porównania 

złożonych ofert  (ilość pkt.)  

 

1  
Przedsiębiorstwo el12 Sp. z o. o 
 
Ul. Św. Anny 5 
45-117 Opole 

 
1.754,02 PLN 

 
oferta odrzucona  

 

 
2  

Firma Handlowo Usługowa LEMAR 
Hurtownia Materiałów Elektrycznych 
Bożena Jopek 
 
Ul. Stadionowa 4 
41-400 Mysłowice 

 
 

1.887,44 PLN 

 
 

100,00 

 
CZĘŚĆ D 

 
 

Nr 
oferty 

 
Firma (nazwa lub nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

 
Cena oferty 

wraz z podatkiem VAT 

 
Streszczenie oceny i porównania 

złożonych ofert  (ilość pkt.)  

 

2  
Firma Handlowo Usługowa LEMAR 
Hurtownia Materiałów Elektrycznych 
Bożena Jopek 
 
Ul. Stadionowa 4 
41-400 Mysłowice 

 
19.152,58 PLN 

 
100,00 

 
 
                             specjalista                                starszy referent  
                          Aneta Knapik                                          mgr Łukasz Motyka 
             ………………………………….               ….…………………………………………. 
                Sekretarz Komisji Przetargowej                Przewodniczący Komisji Przetargowej 


